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Ventilateur portable pour les patients néonatals, pédiatriques et adultes 
adapté pour ambulances et services de soins intensifs
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Humidité: 0% à 90% RH sans condensation

Température Ambiante: 0ºC to +40ºC

Transport et stockage Température Ambiante:  -20ºC to +60ºC

Humidité: 0% à 90% RH sans condensation

   

 
Informations pour les commandes

Distributeur:

Pour plus d’informations ou pour toutes commandes contactez-nous à:

MEDICAL TECHNOLOGY TRANSFER AND SERVICES Co., LTD

Spéci�cations de performance  

 

 

 

Dimensions unité
Dimensions pour expédition (boite)
Poids net
Poids expédition

   

Dimensions et Poids

Caractéristiques Environnementaless
ISO 13485: 2016 Certi�ed Company

U NITE PRINCIPALE
MTTS Ventilateur Impala
Tube réutilisable
Vanne PEEP à usage unique avec pièce en T*
Circuit en T à usage unique*
Circuit réutilisable - adulte
Circuit à usage unique - adulte
Filtre HME à usage unique
Filtre HEPA à usage unique
Masque en silicone - taille S (42 mm)*
Masque en silicone - taille M (50 mm)*
Masque en silicone - taille 3
Masque en silicone - taille 4
Masque en silicone - taille 5
Tuyau d'oxygène avec connecteur DISS 1240
*Optionnel

NO COMMANDE
VEN-10000
RES-10011
RES-10012
RES-10020
VEN-10030
VEN-10040
VEN-10050
VEN-10051
RES-10061
RES-10062
VEN-10063
VEN-10064
VEN-10065
VEN-10070

GARANTIE

Garantie Standard 1 an Sous réserve des conditions de
garanties de MTTS

VEN-MKT-01-Rev-0.02FR

   

Normes

EN 60601-1:2006/A1:2013
EN 60601-1-2:2015

Caractéristiques Electrique
Compresseur d'air intégré
Concentration d'oxygène délivrée
Batterie

Modes de ventilation

Fréquence respiratoire

Temps d'inspiration

Volume courant

PIP
Limitation de pression
PEEP

info@mtts-asia.com

+84 224 37 666 521

http://mtts-asia.com

No 26, Lane 41 An Duong Vuong Street
Phu Thuong Ward, Tay Ho District
Hanoi, Vietnam

- Portable
- Convient aux urgences ou aux services de soins intensifs
- Batterie intégrée - 3 heures de sauvegarde
- Mixeur intégré
- Surveillance FiO2
- Écran tactile facile à utiliser
- Modes ACV, SIMV et CPAP
- PIP cible contrôlée et PEEP cohérent
- Aucune restriction de temps d'utilisation en raison de la limitation du réservoir de gaz

Vue d’ensemble

20 cm x 22 cm x 20cm
30 cm x 25 cm x 30 cm
3 kg
4 kg

100 - 240 VAC, 50-60 Hz
Ventilateur
21 - 100%
Li-ion, 12V-6000mAh

ACVCV, AC-PCV, SIMV-VC, SIMV-PV, 
VCV/ PS, PCV/PS, CPAP, BiPAP
5 - 40 bpm
5 - 120 bpm
0.1 - 6 s
0.4 - 6 s
5 - 800 ml
5 - 300 ml
2 - 40 cm H2O
4 - 45 cm H2O
0 - 25 cm H2O

Adulte:
Néonatal / pédiatrique:

Adulte:
Néonatal / pédiatrique:

Adulte:
Néonatal / pédiatrique:

- Convient aux urgences ou aux services de soins intensifs
- Batterie intégrée - 3 heures de sauvegarde

- PIP cible contrôlée et PEEP cohérent
- Aucune restriction de temps d'utilisation en raison de la limitation du réservoir de gaz


